ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Missão: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forças internas

 e ampliar a interlocução entre os parlamentares e a comunidade”.

Superintendência do Grupo Executivo de Licitação SGEL - ALMT
Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA, CEP: 78049-901 - Cuiabá-MT -  Tel.: (65) 3313-6222

1

PREGÃO PRESENCIAL 019/2015

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial,

designado através da Portaria 254 de 15/07/2015, no uso de suas atribuições legais,

torna público, para conhecimento dos interessados, que em razão da inabilitação da

empresa Stúdio Comércio Atacadista de Produtos de Informática LTDA, única licitante

a comparecer à sessão pública de licitação realizada no dia 18/01/2016, será realizada

nova sessão pública para o recebimento de propostas de preços e documentos de

habilitação referente ao Pregão Presencial nº 019/2015.

Objeto: AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE FORNECIMENTO ININTERRUPTO DE ENERGIA,

COMPOSTO DE NOBREAK DE TOPOLOGIA MODULAR.

Data: 1º DE FEVEREIRO DE 2016.

Horário: 08h30min.

Local: Auditório Deputado Licínio Monteiro na Sede da Assembleia Legislativa do Estado de

Mato Grosso – Edifício Gov. Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi,

S/N, Setor A, CPA, Cuiabá/MT.

Edital disponível no site: www.al.mt.gov.br “link: Transparência” – Licitações - Edital.

Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 –

6222/ 6412 – horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local).

Cuiabá (MT), 18 de Janeiro de 2016.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE
Pregoeiro Oficial